
 
 

UCHWAŁA NR 11/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 1 i 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały 
Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2024 z późniejszymi zmianami załącznik nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych 
przez Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 
2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wicestarosta Białogardzki 

 
 

Dominik Kołodziejski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2913



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 574 331,58 585 331,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 331,58 585 331,58

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

182 816,00 193 816,00

710 Działalność usługowa 1 294 000,00 1 297 344,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 597 000,00 600 344,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

197 000,00 200 344,00

750 Administracja publiczna 61 164,60 63 805,60

Urzędy wojewódzkie 50 189,00 52 830,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 189,00 52 830,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 623 830,00 7 027 004,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 623 830,00 7 027 004,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 623 164,00 7 026 338,00

758 Różne rozliczenia 66 291 862,00 66 336 468,00

Różne rozliczenia finansowe 390 309,00 434 915,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

189 509,00 234 115,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 001 107,00 1 010 713,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
374 385,05 383 991,05

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

370 933,00 380 539,00

119 215 367,02 119 689 738,02

Rozdział Zmiana

11 000,00

70005 11 000,00

11 000,00

3 344,00

71012 3 344,00

3 344,00

2 641,00

75011 2 641,00

2 641,00

403 174,00

75411 403 174,00

403 174,00

44 606,00

75814 44 606,00

44 606,00

9 606,00

85321 9 606,00

9 606,00

Razem: 474 371,00

Dochody

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 11/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 29.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2913



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 938 916,00 951 416,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
938 916,00 951 416,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 543 031,00 542 281,00

4390
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
20 369,00 31 369,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
24 730,35 25 480,35

710 Działalność usługowa 1 217 430,50 1 220 774,50

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
520 430,50 523 774,50

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
64 000,00 67 344,00

750 Administracja publiczna 14 622 517,91 14 625 158,91

Urzędy wojewódzkie 50 189,00 52 830,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 189,00 52 830,00

Starostwa powiatowe 13 044 928,32 12 994 928,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506 212,82 456 212,82

Pozostała działalność 879 036,59 929 036,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 559,30 311 559,30

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
6 766 164,00 7 169 338,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
6 673 164,00 7 076 338,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
154 334,49 162 434,49

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy
4 407 224,84 4 790 917,84

4060

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń

112 171,90 122 125,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 581,00 31 858,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 279,00 5 429,00

758 Różne rozliczenia 696 029,66 664 229,66

Rezerwy ogólne i celowe 696 029,66 664 229,66

4810 Rezerwy 443 184,90 411 384,90

801 Oświata i wychowanie 32 346 723,59 32 391 329,59

Szkoły podstawowe specjalne 4 617 180,72 4 646 198,88

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4 183,61 6 345,15

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 794,97 7 503,59

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

29 158,67 48 323,35

Rozdział Zmiana

12 500,00

70005 12 500,00

1 500,00

-750,00

11 000,00

750,00

3 344,00

71012 3 344,00

3 344,00

2 641,00

75011 2 641,00

2 641,00

75020 -50 000,00

-50 000,00

75095 50 000,00

50 000,00

403 174,00

75411 403 174,00

8 100,00

383 693,00

9 954,00

1 277,00

150,00

2 161,54

2 708,62

19 164,68

-31 800,00

75818 -31 800,00

-31 800,00

44 606,00

80102 29 018,16

Wydatki 

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 11/2024

z dnia 29.05.2024 r.

Zarządu Powiatu w Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2913



4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 341,16 9 324,48

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 770 848,30 1 784 034,44

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

738 902,21 752 088,35

Licea ogólnokształcące 12 056 140,08 12 058 541,78

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

172,18 422,24

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

714,97 965,09

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 439,47 4 640,69

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

792,68 936,94

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

625,88 1 181,92

851 Ochrona zdrowia 9 527 699,18 9 527 999,18

Programy polityki zdrowotnej 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 5 481 147,38 5 481 147,38

Ośrodki wsparcia 1 779 762,00 1 779 762,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 194,00 1 894,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 300,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 704 482,46 1 704 482,46

4270 Zakup usług remontowych 17 900,00 32 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 900,00 159 900,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
5 207 931,64 5 217 537,64

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
372 385,05 381 991,05

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
169 491,53 179 097,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 057 784,92 13 087 784,92

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
273 237,45 287 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 310,07

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 175,48

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 913 365,72 1 899 080,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 553,15 23 075,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 092,00 24 613,20

4260 Zakup energii 62 500,00 52 500,00

4 983,32

80117 13 186,14

13 186,14

80120 2 401,70

250,06

250,12

1 201,22

144,26

556,04

300,00

85149 300,00

300,00

0,00

85203 0,00

-300,00

300,00

85218 0,00

15 000,00

-15 000,00

9 606,00

85321 9 606,00

9 606,00

30 000,00

85404 14 285,55

800,00

10 000,00

3 310,07

175,48

85406 -14 285,55

-477,18

-1 478,80

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2913



4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 3 754,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 1 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 940,00 33 629,93

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 200,00 2 878,80

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 3 677,38

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 270,00 1 094,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 600,00 1 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
56 456,00 56 441,02

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 439 377,43 1 465 877,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 8 993,40

4260 Zakup energii 40 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 315,00 82 521,60

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 587 830,30 3 591 330,30

4430 Różne opłaty i składki 8 687,60 12 187,60

122 329 031,85 122 803 402,85

1 554,78

160,00

-3 310,07

3 500,00

Razem: 474 371,00

-14,98

85407 26 500,00

4 793,40

15 000,00

11 500,00

-4 793,40

85420 3 500,00

-321,20

1 277,38

-175,48

-500,00

-1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2913



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 234 115,00          

801 80102 4350 6 345,15                  

801 80102 4740 7 503,59                  

801 80102 4750 48 323,35                

801 80102 4850 9 324,48                  

801 80117 2540 38 723,35                

801 80120 2540 115 748,20              

801 80120 4350 422,24                     

801 80120 4740 965,09                     

801 80120 4750 4 640,69                  

801 80120 4850 936,94                     

801 80120 4860 1 181,92                  

853 85321 2100 1 452,05              

853 85321 4370 332,05                     

853 85321 4740 800,00                     

853 85321 4840 180,00                     

853 85321 4850 140,00                     

855 85508 2100 19 866,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 19 866,00                

255 433,05          255 433,05              

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 11/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 29.05.2024 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2913


	UCHWAŁA NR 11/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-05T11:15:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




